
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E. L. CORNER” 

30030 FOSSÒ (VE) - Viale Caduti di via Fani, 8 

Scuole Primarie e Secondarie di I grado -  COMUNI di FOSSÒ e VIGONOVO 

Codice Fiscale 90159780270 - Codice Scuola VEIC86500E - CUF: UFUT2W 

 0415170535 -  041466405 

Email veic86500e@istruzione.it PEC: veic86500e@pec.istruzione.it Web www.iccorner.edu.it 

 
                 Prot.n.13807/VI.3        Fossò, 24/11/2025 
 

Al Sig. Farina Massimo 
 
All’albo on line 
Agli Atti 

 
Verbale di aggiudicazione definitiva relativo alla selezione pubblica per l’affidamento di un incarico di 
prestazione d’opera intellettuale a un esperto in teatro per il progetto “Teatro a scuola” a.s. 2025/26 presso la 
Scuola Primaria “G. Marconi” di Tombelle 

 
VISTA la determina a contrarre prot.n.12747/VI.3 del 03/11/2025, con la quale si avviava una 

procedura aperta per l’affidamento di un incarico di esperto per il progetto “Teatro a scuola” 
per l’a.s.2025/26; 

 
PREMESSO che l’I.C. Elena Lucrezia Corner di Fossò (VE) ha indetto il Bando di gara in oggetto con 

prot.n.12749/VI.3 del 03/11/2025; 

 
CONSIDERATO che sono pervenute n.1 candidatura di personale esperto, presentata entro i termini 

prestabiliti; 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATA la nomina della commissione giudicatrice prot.n.13520/VI.3 del 17/11/2025; 

 
VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria redatto dalla commissione, prot.n.13582/VI.3 
 del 18/11/2025; 

 
RAVVISATO nessun ricorso alla graduatoria provvisoria; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione all’Albo di istituto, ai sensi dell’art. 6 del bando, della graduatoria definitiva relativa al candidato 
vincitore dell’avviso: 

 
1. Farina Massimo 

 
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                             Alessandra Mura   
         (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 

              s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
                   cartaceo e la firma autografa) 

 

 

VEIC86500E - A0C4B57 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013807 - 24/11/2025 - VI.3 - U

mailto:veic86500e@istruzione.it
mailto:veic86500e@pec.istruzione.it
http://www.iccorner.edu.it/

